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l发送留言至编辑部电子邮箱：zgy'D×2。05@163 com

2关注《中国医疗保险》杂志社微信号“zgy-D×zzs”，以留言

方式即时表达您的建议(请在微信留言中注明联系方式)

3邮寄：北京市西城区阜成、]外大街22号外经贸大厦l幢16

层《中国医疗保险》杂志社编辑部，邮政编码l。0037

■

6

9

2

6

9

5

9

3

7国国们佃们""他他

万方数据



‰0粼

记录医保

书写时代
期冀每一个踔厉奋发的你，与我们共赴远方

■

专题分析／行业新风／经办实务封面报道／深度聚焦／图片故事时势纵论／观察思考／医疗视点

万方数据


